

Solar Foods Oyj:n optio-ohjelma 1/2025-H

Solar Foods Oyj:n ("Yhtiö") hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle 25.3.2025, että yhtiökokous antaa optio-oikeuksia ("Optio-oikeudet") Yhtiön hallituksen keskuudestaan valitsevalle puheenjohtajalle ("Osallistuja") Yhtiön hallituksen jäsenten valinnan jälkeen seuraavin ehdoin:

I OPTIO-OIKEUKSIEN EHDOT

1. Optio-oikeudet

Optio-oikeudet merkitään tunnuksella 1/2025-H ja optio-ohjelman nimi on "Optio-ohjelma 1/2025-H" ("Ohjelma").

2. Optio-oikeuksien lukumäärä

Myönnettävien Optio-oikeuksien enimmäismäärä on 20 000, ja ne oikeuttavat Osallistujan merkitsemään enintään 20 000 uutta tai olemassa olevaa Yhtiön osaketta ("Osakkeet"). Yhtiön hallitus päättää, myönnetäänkö Osallistujalle uusia osakkeita vai Yhtiön hallussa olevia osakkeita.

3. Optio-oikeuksien merkintähinta

Optio-oikeudet myönnetään Osallistujalle vastikkeetta.

4. Optio-oikeuksien myöntäminen ja allokointi

Yhtiön varsinainen yhtiökokous on päättänyt Osallistujan Optio-oikeuksien allokoinnista. Yhtiölle palautuneita Optio-oikeuksia ei allokoida uudelleen.

Yhtiöllä on painava taloudellinen syy myöntää Optio-oikeudet ja siten poiketa Yhtiön nykyisten osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta, koska Optio-oikeudet myönnetään Osallistujalle kannustintarkoituksessa ja sitouttamistarkoituksessa näiden Ohjelman ehtojen mukaisesti.

Optio-oikeudet ovat harkinnanvarainen kannustin. Osallistujalla ei ole oikeutta saada mitään korvausta Optio-oikeuksista hallitusjäsenyytensä aikana tai sen jälkeen mistään syystä.

Osallistuja on henkilökohtaisesti vastuussa kaikista veroista ja veroseuraamuksista, jotka liittyvät Optio-oikeuksien merkintään tai käyttöön.

Yhtiö lähettää Osallistujalle kirjallisen ilmoituksen Optio-oikeuksien tarjoamisesta. Optio-oikeudet merkitään käyttämällä hallituksen hyväksymää merkintälistaa.

5. Optio-oikeuksien luovutus ja siirto

Optio-oikeudet eivät ole siirrettävissä tai luovutettavissa Osallistujan toimesta, eikä niitä voida pantata tai asettaa kolmansien osapuolten oikeuksien kohteeksi.

SOLAR FOODS OYJ

6. Osallistujan toimen päättyminen Yhtiön hallituksessa

Jos Osallistujan toimi Yhtiön hallituksen puheenjohtajana päättyy mistä muusta syystä tahansa kuin kuoleman vuoksi ennen Yhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa 25.3.2025 päätetyn Yhtiön hallituksen toimikauden päättymistä, hänen on välittömästi tarjottava Yhtiölle tai sen määräämälle taholle vastikkeetta ne Optio-oikeudet, joilla Osakkeiden merkintäaika näiden Ohjelman ehtojen kohdan II.2 mukaisesti ei ollut alkanut hänen puheenjohtajuutensa päättymispäivänä.

7. Optio-oikeuksien kirjaaminen arvo-osuusjärjestelmään

Yhtiön hallitus voi päättää kirjata Optio-oikeudet arvo-osuusjärjestelmään. Osallistuja sitoutuu toteuttamaan kaikki Yhtiön ilmoittamat tekniset toimenpiteet, jotka ovat tarpeen Optio-oikeuksien kirjaamiseksi arvo-osuusjärjestelmään. Hyväksymällä tarjotut Optio-oikeudet Osallistuja valtuuttaa Yhtiön tai sen määräämän henkilön kirjaamaan Optio-oikeudet Osallistujan arvo-osuustilille.

Jos Optio-oikeudet on siirretty arvo-osuusjärjestelmään, Yhtiöllä on oikeus hakea ja saada siirretyksi kaikki menetetyt Optio-oikeudet Osallistujan arvo-osuustililtä määrätulle arvo-osuustilille ilman Osallistujan erillistä suostumusta, ja Osallistujan katsotaan hyväksyneen tämän siirron hyväksymällä nämä Ohjelman ehdot. Lisäksi Yhtiöllä on oikeus kirjata siirtorajoituksia, panttaus sekä muita vastaavia rajoituksia Optio-oikeuksiin Osallistujan arvo-osuustilille ilman Osallistujan erillistä suostumusta, kunnes Optio-oikeuksilla merkittävien Osakkeiden merkintäaika alkaa, ja Osallistujan katsotaan hyväksyneen nämä kirjaukset hyväksymällä nämä Ohjelman ehdot.

II OSAKKEIDEN MERKINNÄN EHDOT

1. Oikeus merkitä Osakkeita

Jokainen Optio-oikeus oikeuttaa Osallistujan merkitsemään yhden (1) Osakkeen.

2. Merkintäaika

Osakkeiden merkintäaika tämän Ohjelman mukaisesti alkaa vähintään yhden (1) vuoden kuluttua Optio-oikeuksien merkintäpäivästä, edellyttäen että Osallistuja on toiminut Yhtiön hallituksen puheenjohtajana koko Yhtiön hallituksen toimikauden 25.3.2025 alkaen. Osakkeita voidaan merkitä kahdesti vuodessa, viiden (5) arkipäivän ajan ajanjaksona, joka alkaa seuraavana arkipäivänä Yhtiön tilinpäätöstiedotteen ja puolivuositiedotteen julkistamisen jälkeen. Lisäksi hallitus voi päättää muusta vuosittaisesta merkintäajasta.

Merkintäaika päättyy 31.12.2030.

Osakkeita voidaan merkitä Yhtiön pääkonttorissa tai muutoin Yhtiön hallituksen sallimalla tavalla.

3. Osakkeiden maksaminen

Osakkeet on maksettava merkinnän yhteydessä. Maksu voidaan suorittaa Yhtiön sallimalla tavalla.

4. Merkintähinta

Optio-oikeuksilla merkittävien Osakkeiden merkintähinta on 7,10 euroa per Osake. Merkintähinta on asetettu kannustavaksi Osallistujalle ottaen huomioon Yhtiön nykyinen markkina-arvo ja sen odotettu kehitys Ohjelman voimassaoloaikana.

Merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

5. Osakkeiden kirjaaminen

Merkityt ja täysin maksetut Osakkeet kirjataan Osallistujan arvo-osuustilille.

6. Osakkeenomistajan oikeudet

Uusien Osakkeiden oikeus osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet alkavat siitä päivästä, kun Osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin.

Jos Osallistujalle annetaan Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita, Osallistuja on oikeutettu osinkoon ja muihin osakkeenomistajan oikeuksiin, kun Osakkeet on kirjattu hänen arvo-osuustililleen.

7. Osakeannit, vaihtovelkakirjalainat, optio-oikeudet ja muut erityiset oikeudet ennen osakkeiden merkintää

Jos Yhtiö laskee liikkeeseen uusia osakkeita tai optio-oikeuksia tai muita osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 10 luvussa tarkoitettuja erityisiä oikeuksia ennen Osakkeiden merkintää tämän Ohjelman mukaisesti, kyseisellä liikkeeseenlaskulla ei ole vaikutusta Optio-oikeuksiin. Edellä mainitusta huolimatta, jos Yhtiö laskee liikkeeseen uusia osakkeita osakkeenomistajilleen vastikkeetta samassa suhteessa kuin he jo omistavat osakkeita Yhtiössä (ns. osakesplit) tai jos Yhtiö yhdistää osakkeenomistajiensa omistamat osakkeet samassa suhteessa kuin he omistavat osakkeita Yhtiössä (ns. käänteinen split), Osallistujaa kohdellaan samalla tavalla kuin osakkeenomistajia muuttamalla merkittävässä olevien Osakkeiden lukumäärää ja merkintähintaa Yhtiön hallituksen määräämällä tavalla.

8. Oikeudet tietyissä tilanteissa

8.1 Varojen jakaminen

Jos Yhtiön varoja jaetaan osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 13 luvun 1 §:n 1 momentin mukaisesti, Osallistujalle varataan mahdollisuus käyttää Optio-oikeuksiaan, siltä osin kuin Osallistujan Optio-oikeudet ovat tämän Ohjelman mukaisesti käytettävissä ennen tällaista jakoa, Yhtiön hallituksen määräämänä ajanjaksona. Edellä mainitusta huolimatta, jos jako tapahtuu osinkona, tällaisella jaolla ei ole vaikutusta Optio-oikeuksiin.

8.2 Selvitystila tai rekisteristä poistaminen

Jos Yhtiö asetetaan selvitystilaan ennen Osakkeiden merkintää tämän Ohjelman mukaisesti, Osallistujalle varataan mahdollisuus käyttää Optio-oikeuksiaan, siltä osin kuin Osallistujan Optio-oikeudet ovat tämän Ohjelman mukaisesti käytettävissä ennen selvitystilamenettelyn alkamista, Yhtiön hallituksen määräämänä ajanjaksona.

Jos Yhtiö poistetaan kaupparekisteristä ennen Osakkeiden merkintää, Osallistujalla on sama tai vastaava oikeus kuin osakkeenomistajalla.

8.3 Sulautuminen, jakautuminen tai Yhtiön kotipaikan siirto

Jos Yhtiö päättää sulautua toiseen yhtiöön sulautuvana yhtiönä tai kombinaatiosulautumisessa perustettavaan yhtiöön tai jos Yhtiö päättää jakautua, Osallistujalle annetaan ennen sulautumista tai jakautumista oikeus käyttää Optio-oikeuksiaan, siltä osin kuin Optio-oikeudet ovat tämän Ohjelman mukaisesti käytettävissä, Yhtiön hallituksen määräämänä ajanjaksona. Tämän päivämäärän jälkeen merkintäoikeutta ei enää ole. Edellä mainituissa tilanteissa Osallistujalla ei ole oikeutta vaatia Yhtiötä lunastamaan Optio-oikeuksiaan niiden markkina-arvosta osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) mukaisesti. Sama pätee, jos Yhtiö Eurooppayhtiöksi (Societas Europaea) muuttumisen jälkeen tai muuten siirtää kotipaikkansa Suomesta toiseen Euroopan talousalueeseen kuuluvaan jäsenvaltioon.

8.4 Omien osakkeiden hankinta tai lunastus ja optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien hankinta

Jos Yhtiö päättää hankkia omia osakkeitaan tai oikeuksia, joihin viitataan osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 10 luvussa, tekemällä tarjouksen kaikille osakkeenomistajille tai tällaisten oikeuksien haltijoille, Osallistujalle tehdään vastaava tarjous siltä osin kuin hänen Optio-oikeutensa ovat tämän Ohjelman mukaisesti käytettävissä. Muissa tapauksissa Yhtiön omien osakkeiden tai osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 10 luvussa tarkoitettujen oikeuksien hankinta ei edellytä Yhtiöltä toimenpiteitä Optio-oikeuksien suhteen.

8.5 Julkinen ostotarjous ja lunastusoikeus ja -velvollisuus

Jos ennen merkintäajan päättymistä

- joku tekee julkisen ostotarjouksen kaikista Yhtiön liikkeeseen laskemista osakkeista ja optio-oikeuksista sekä muista osakkeisiin liittyvistä erityisistä oikeuksista, ja Yhtiön hallitus suosittelee tarjouksen hyväksymistä, tai
- joku Yhtiön osakkeenomistajista on velvollinen tekemään julkisen ostotarjouksen muiden osakkeenomistajien osakkeista ja optio-oikeuksista sekä muista osakkeisiin oikeuttavista erityisistä oikeuksista arvopaperimarkkinalain (746/2012, muutoksineen) mukaisesti, tai
- jollakin Yhtiön osakkeenomistajalla on oikeus ja velvollisuus lunastaa kaikki Yhtiön osakkeet osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 18 luvun 1 §:n mukaisesti ennen merkintäajan päättymistä sillä perusteella, että osakkeenomistaja omistaa yli 90 prosenttia Yhtiön osakkeista ja osakkeisiin liittyvistä äänistä,

Osallistujalla on osakkeenomistajaa vastaava velvollisuus siirtää Optio-oikeudet lunastajalle, vaikka siirto-oikeus kohdan I.5:n mukaan ei olisi alkanut. Tästä huolimatta Yhtiön hallitus voi kuitenkin kaikissa edellä mainituissa ja vastaavissa tilanteissa antaa Osallistujalle mahdollisuuden käyttää merkintäoikeuttaan Yhtiön hallituksen asettaman ajanjakson kuluessa, jonka jälkeen merkintäoikeutta ei enää ole.

III MUUT ASIAT

1. Ohjelman hallinnointi

Yhtiön hallitus hallinnoi Ohjelmaa ja kaikkia siihen liittyviä asioita. Yhtiön hallitus voi tarvittaessa delegoida tiettyjä Ohjelmaan liittyviä asioita Yhtiön henkilöstölle. Yhtiön hallitus voi päättää siirtää Ohjelman kolmannelle osapuolelle hallinnoitavaksi ja operoitavaksi.

Yhtiöllä on oikeus ottaa Osallistujalta takaisin vastikkeetta kaikki Optio-oikeudet, jos Osallistuja rikkoo näitä Ohjelman ehtoja tai Yhtiön näiden ehtojen perusteella antamia määräyksiä tai soveltuvaa lakia tai viranomaismääräyksiä.

2. Ohjelman ehtojen muuttaminen ja tulkinta

Yhtiön hallituksella on oikeus tulkita tämän Ohjelman ehtoja ja antaa Osallistujaa sitovia määräyksiä. Yhtiön hallituksen päätökset Optio-ohjelman osalta ovat lopullisia ja sitovia kaikille osapuolille.

Yhtiön hallitus voi päättää teknisistä muutoksista, jotka johtuvat Optio-oikeuksien liittämisestä arvo-osuusjärjestelmään, sekä muista muutoksista ja tarkennuksista, joita ei pidetä olennaisina.

3. Vallitseva kieli

Nämä Ohjelman ehdot on laadittu sekä suomeksi että englanniksi. Jos suomen- ja englanninkielisten ehtojen välillä on ristiriitaa, suomenkieliset ehdot ovat määräävät.

4. Sovellettava laki ja riitojen ratkaisu

Tähän Ohjelmaan sovelletaan Suomen lakia, lukuun ottamatta sen lainvalintasäännöksiä. Jos jokin tämän Ohjelman ehto todetaan tuomioistuimessa laittomaksi tai täytäntöönpanokelvottomaksi, kyseinen ehto pannaan täytäntöön mahdollisimman laajasti ja muut ehdot pysyvät täysin voimassa ja täytäntöönpanokelpoisina.

Kaikki tästä Ohjelmasta johtuvat tai siihen liittyvät riidat, erimielisyydet tai vaatimukset ratkaistaan lopullisesti välitysmenettelyssä Suomen Keskuskauppakamarin välitysmenettelysääntöjen mukaisesti. Välitysoikeus on yksijäseninen. Välitysmenettelyn paikka on Helsinki, Suomi.